

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 27 00 56 08

Merbyg A/S

Vallensbækvej 26-28

2605 Brøndby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

John Larsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Merbyg A/S Vallensbækvej 26-28 2605 Brøndby Telefon: 45 85 03 93 Telefax: 33 79 33 56 CVR-nr.: 27 00 56 08 Stiftet: 6. februar 2003 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Max Holger Larsen, Formand Hanna Jette Larsen John Larsen
Direktion	John Larsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Algade 16, 1. sal, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Uniroc Holding ApS

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-88	46	245	171	215
Resultat af ordinær primær drift	-88	46	245	171	215
Finansielle poster, netto	-45	-42	-45	-21	-46
Årets resultat	-104	4	151	113	127
Balance:					
Balancesum	2.141	2.534	3.148	1.795	2.194
Egenkapital	402	506	502	-349	-461

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af bygningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets efter resultat skat udgør -104 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-88.467	46.246
Andre finansielle indtægter	11.798	16.676
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.795	-58.335
Resultat før skat	-133.464	4.587
1 Skat af årets resultat	29.363	-1.078
Årets resultat	-104.101	3.509
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.509
Disponeret fra overført resultat	-104.101	0
Disponeret i alt	-104.101	3.509

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.831	0
4	Udskudte skatteaktiver	<u>12.868</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>173.699</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.967.258</u>	<u>2.534.268</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.140.957</u>	<u>2.534.268</u>
	Aktiver i alt	<u>2.140.957</u>	<u>2.534.268</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-98.326	5.775
Egenkapital i alt	401.674	505.775
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.687	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.460.175	1.509.875
Anden gæld	214.421	518.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.739.283	2.028.493
Gældsforpligtelser i alt	1.739.283	2.028.493
Passiver i alt	2.140.957	2.534.268

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-16.495	1.078
Ændring i udskudt skat	-12.868	0
	<u>-29.363</u>	<u>1.078</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.795	55.643
Andre finansielle omkostninger	0	2.692
	<u>56.795</u>	<u>58.335</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>620.000</u>
Kostpris 1. januar 2016		620.000
Kostpris 31. december 2016		<u>620.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		620.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>620.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	12.868	0
	<u>12.868</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	12.868	0
	<u>12.868</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	5.775	2.266
Årets overførte overskud eller underskud	-104.101	3.509
	<u>-98.326</u>	<u>5.775</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uniroc Holding ApS, CVR-nr. 15 82 31 78 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.